様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _Hlk34816341]スポーツ指導者資格取得事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人高島市スポーツ協会会長　あて

[bookmark: _Hlk32916344]住所又は所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人高島市スポーツ協会スポーツ指導者資格取得事業補助金交付規則第５条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

	受講者氏名
	取得資格名
	講習会名

受講料及び初回登録料の合計額　　　　　　　　　　　　円

補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　添付書類　　　個人調書

様式第２号（第５条関係）

個　　人　　調　　書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

	受講者氏名

	受講者住所

	受講者生年月日

	取得資格名

	講習会名

	講習会会場

	講習会期間

	対象経費
	受講料　　　　　　　　　　　円
	初回登録料　　　　　　　　　　　円

	備　  考

[bookmark: _Hlk32917570]

様式第４号（第７条関係）

スポーツ指導者資格取得事業補助金実績報告書

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　一般社団法人高島市スポーツ協会会長　あて

住所又は所在地
加盟団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日付け高スポ協第　　　　　　号をもって交付決定の通知があった補助金事業を完了しましたので、一般社団法人高島市スポーツ協会スポーツ指導者資格取得事業補助金交付規則第７条の規定により、その実績について関係書類を添えて報告します。

	受講者氏名
	取得資格名
	講習会名

	備　考

様式第５号（第７条関係）

個　　人　　実　　績　　書

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	受講者氏名

	受講者住所

	受講者生年月日

	取得資格名

	講習会名

	講習会会場

	講習会期間

	対象経費
	受講料　　　　　　　　　　　　円
	初回登録料　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　資格取得講習会開催要項の写し
□　受講料及び初回登録料の納入を証する書類の写し
□　受講結果の写し
□　その他

	備　  考

様式第７号（第９条関係）

[bookmark: _Hlk34817860]スポーツ指導者資格取得事業補助金請求書

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

一般社団法人高島市スポーツ協会　あて

住所又は所在地
加盟団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　　年　　　月　　　日付け高スポ協第　　　号をもって額の確定の通知があった上記補助金について、一般社団法人高島市スポーツ協会スポーツ指導者資格取得事業補助金交付規則第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　円也

様式第８号（第１０条関係）

スポーツ指導者資格取得事業補助金変更等届

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

一般社団法人高島市スポーツ協会会長　あて

住所又は所在地
加盟団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり変更が生じたので届出します。

	　資格取得名
１　　及び
講習会名

	２　変更理由
	[bookmark: _GoBack]

	３　内容等

	４　備　　　考